AVISO DE SUSPENSÃO Nº 03
PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 230/2017/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 01.1712.01572-0000/2017
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de consumo (filmes para raio-x médico 18x24; 24x30 e 30x40 - ortocromático de alta qualidade que satisfaz as demandas variadas da imagem em diagnóstico de raios-x), para atender demanda necessária de todas as unidades da Secretaria Estadual de Saúde por um período de 12 (doze) meses, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde/SESAU-RO.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para nova pesquisa de preços devido as alterações realizadas no descritivo pela SESAU. Desta forma, assim que o quadro estimativo de preços estiver devidamente ajustado, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

Porto Velho-RO, 20 de julho de 2017.
NILSEIA KETES
Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO